Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 045/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PRE-
ENCHIMENTO DE EMPREGO DE AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, NO ÂMBITO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CONFORME EDITAL Nº 039/2021.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER, Prefeito Municipal em Exercício de Crissiu-
mal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 039/2021, TORNA PÚ-

BLICA a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contrata-
ção Emergencial de 01 (um) Agente de Vigilância em Saúde, conforme anexo a este Edi-

tal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio

Grande do Sul, aos 27 dias do mês de abril de 2.021.

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 045/2021

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 039/2021

Emprego: Agente de Vigilância em Saúde

COL.
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO (A) Pontos

1º 02 FABIANI PATRICIA KOCHENBORGER 118

2º 03 TAIANI FERNANDA JAHN DA SILVA 102

3º 08 CRISTIANE MACHADO SOARES 88

4º 01 LUCIANI ALVES PRADELLA HAMMES 60

5º 07 MILENA THAÍS RÖHSLER 58

6º 09 SIMONE BURGIN FANK 54

7º 05 JANAINA SORAIA ECKERT 28

8º 10 MARILEI DA LUZ FELTEN 16

9º 04 PAULA CRISTINA MOHR 04

10º 06 ANA LUIZA SCHERNER 02